
Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Discapacitados Psíquicos

Local

Discapacitados Femenino

11 815 00:02:20 FERNANDEZ LORENTE Mª ANGELES EL SAUCE1º 1920

12 755 00:02:45 PEDRAZA GONZALEZ JOSEFA AMARA2º 1920

13 756 00:02:51 VILLA FERNANDEZ CONCEPCION AMARA3º 1920

14 820 00:02:54 ZAYAS SOBRINO ANA EL SAUCE4º 1920

15 813 00:03:15 CARRETERO MUÑOZ MAGDALENA EL SAUCE5º 1920

Discapacitados Masculino

1 754 00:01:00 MOLINERO RODRIGUE FRANCISCO AMARA1º 1920

2 752 00:01:06 CARMONA CADIZ JESUS  AMARA2º 1920

3 753 00:01:11 LOPEZ MARTIN DANIEL AMARA3º 1920

4 751 00:01:31 ALHAMA TOLEDANO JERENIMO AMARA4º 1920

5 812 00:01:40 AGUILERA CAÑADAS JOSE EL SAUCE5º 1920

6 817 00:01:44 LEIVA BAUTISTA MARIANO EL SAUCE6º 1920

7 818 00:01:46 MATTAROCCIA EMILIO EL SAUCE7º 1920

8 904 00:01:48 JURADO CABEZAS FRANCISCO MIGUEL RIOS8º 1920

9 816 00:01:56 FERNANDEZ MURIEL ANTONIO EL SAUCE9º 1920

10 814 00:01:58 DIAZ GARRIDO SANTIAGO EL SAUCE10º 1920
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes y Juveniles

Local

Cadete Femenino

20 800 00:09:47 MARQUES CORDOBA Mª DEL MAR ATLE MONTILLA1º 1999

23 882 00:09:54 VILCHEZ RUZ MARIA REEY MIGUEL RIOS2º 1999

24 881 00:10:02 GOMEZ CERVILLA MIREYA MIGUEL RIOS3º 1999

29 969 00:11:10 BECERRA PERALES MARIA TROTASIERRA4º 1999

30 898 00:11:19 VALVERDE BASCON MARIA ISABE MIGUEL RIOS5º 1998

36 859 00:12:31 PARRADO ARIAS MARIA MIGUEL RIOS6º 1998

37 885 00:13:53 BORREGO ARIAS SARAI MIGUEL RIOS7º 1998

Cadete Masculino

1 886 00:07:58 GARRIDO CARMONA JESUS MIGUEL RIOS1º 1998

2 939 00:07:59 GOMEZ CORPAS AUGUSTO PMD CASTRO DEL RI2º 1998

3 940 00:08:03 PEREZ OLIVARES FRANCISCO PMD CASTRO DEL RI3º 1999

9 889 00:08:34 MARQUEZ FERNANDE LUIS MIGUEL RIOS4º 1998

15 887 00:09:29 GUILLEN BARCOS ENRIQUE MIGUEL RIOS5º 1998

16 801 00:09:30 ALGUACIL LOPEZ ANGEL ATLE MONTILLA6º 1998

17 808 00:09:31 ORTIZ CABEZAS ISMAEL C.A. LUCENA7º 1999

22 809 00:09:52 TRUJILLO CORDOBA JESUS C.A. LUCENA8º 1999

26 856 00:10:06 GARCIA GUERRERO ANTONIO MIGUEL RIOS9º 1999

27 987 00:10:58 SANCHEZ BLANCO JUAN ANTONI INDEPENDIENTE10º 1999

31 958 00:11:24 VILLATORO ADRIAN ANTONIO PMD CASTRO DEL RI11º 1999

32 986 00:11:32 VILLATORO OTERO MANUEL INDEPENDIENTE12º 1999

33 880 00:11:33 CARMONA GAMA FRANCISCO J MIGUEL RIOS13º 1999

Juvenil Femenino

11 912 00:08:42 RANCAÑO LOPEZ IRENE TROTACALLES1º 1997

19 964 00:09:43 NARBONA BONILLA MARIA TROTASIERRA2º 1996

21 892 00:09:49 CARRILLO MORAL CELIA MIGUEL RIOS3º 1997

28 803 00:11:08 MARQUES CORDOBA ROCIO ATLE MONTILLA4º 1996

34 900 00:12:08 SANCHEZ GARCIA PATRICIA MIGUEL RIOS5º 1996

35 895 00:12:12 GARCIA RUIZA ZAIDA MIGUEL RIOS6º 1997
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 2500 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Cadetes y Juveniles

Local

Juvenil Masculino

4 866 00:08:11 GARCIA QUERO RUBEN MIGUEL RIOS1º 1996

5 965 00:08:18 GARCIA FERNANDEZ CANDIDO TROTASIERRA2º 1997

6 810 00:08:28 GUTIERREZ AGUILERA SERGIO C.A. LUCENA3º 1997

7 901 00:08:30 GALLEGO PEREA JUAN JOSE MIGUEL RIOS4º 1996

8 963 00:08:33 LUQUE LUQUE ANTONIO TROTASIERRA5º 1996

10 902 00:08:40 MENDOZA RODAS MIGUEL ANG MIGUEL RIOS6º 1996

12 893 00:08:52 ESTEVEZ MATA FERNANDO MIGUEL RIOS7º 1997

13 899 00:09:03 ALGRABA ALKUDIER MIGUEL RIOS8º 1996

14 894 00:09:12 GALLEGO RUIZ DANIEL MIGUEL RIOS9º 1997

18 897 00:09:42 TOLEDANO ANTONIO JES MIGUEL RIOS10º 1997

25 891 00:10:04 CABEZAS MONTERO RUFINO MIGUEL RIOS11º 1997
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:3 2000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Infantiles

Local

Infantil Femenino

10 807 00:07:45 LOPEZ FLORES ANA C.A. LUCENA1º 2000

15 799 00:08:07 LOPEZ GONZALEZ ANDREA ATLE MONTILLA2º 2000

16 766 00:08:11 FRANCO MEJIAS CARMEN AMO ALLA-AGUILAR3º 2001

17 951 00:08:21 TORIL TORIL LUNA C. VILLANUEVA4º 2000

23 796 00:09:03 GALLARDO GARCIA MARIA ATLE MONTILLA5º 2001

26 844 00:09:46 MARTINEZ RODRIGUE LUCIA MIGUEL RIOS6º 2000

30 867 00:10:24 MARTOS RUIZ DESIRE MIGUEL RIOS7º 2001

Infantil Masculino

1 877 00:06:47 ROMERO PEREZ JOSE MANUE MIGUEL RIOS1º 2000

2 876 00:06:52 PITIGOY DANIEL MIGUEL RIOS2º 2000

3 767 00:06:54 ALMEDA REINA PABLO AMO ALLA-AGUILAR3º 2000

4 919 00:07:03 ORTIZ RUIZ MATEO VIRGEN DE BELEN4º 2000

5 950 00:07:24 CHACON ILLESCAS ALEJANDRO C. VILLANUEVA5º 2001

6 972 00:07:28 GARCIA FERNANDEZ ISMAEL TROTASIERRA6º 2000

7 865 00:07:33 AGRABA BELKASIN MIGUEL RIOS7º 2001

8 875 00:07:35 MERZIKI ABDELILA MIGUEL RIOS8º 2000

9 874 00:07:38 GOMEZ CERVILLA RAFAEL MIGUEL RIOS9º 2000

11 896 00:07:46 LECHUGA MANTA ANTONIO MIGUEL RIOS10º 2000

13 850 00:07:57 BARRERO AVERLAND DILAN MIGUEL RIOS11º 2000

14 956 00:08:05 ESPEJO GARRIDO ANGEL PMD CASTRO DEL RI12º 2001

18 957 00:08:29 GARCIA CORPAS RAFAEL PMD CASTRO DEL RI13º 2001

19 960 00:08:30 GARCIA GARCIA FRANCISCO PMD CASTRO DEL RI14º 2001

20 919 00:08:48 ORTIZ RUIZ MATEO VIRGEN DE BELEN15º 2000

24 873 00:09:42 CHATIBE OSSAMA MIGUEL RIOS16º 2000

25 768 00:09:44 ARREBOLA ALBORNO VICTORIA AMO ALLA-AGUILAR17º 2000

27 878 00:09:47 POZO JIMENEZ JOSE MIGUEL MIGUEL RIOS18º 2000

28 872 00:09:49 BORREGO LOPEZ IVAN MIGUEL RIOS19º 2000

29 785 00:10:11 GUINOT CARRASCO JOAN ATL. MONTEMAYOR20º 2001

31 786 00:10:31 LUQUE LUQUE ALEJANDRO ATL. MONTEMAYOR21º 2001
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Femenino

6 851 00:03:35 BERRISONE LATRECH KAIMA MIGUEL RIOS1º 2002

9 862 00:03:41 ROMERO PEREZ ESTEFANIA MIGUEL RIOS2º 2002

10 854 00:03:44 CARMONA MORILLO NAZARET MIGUEL RIOS3º 2002

13 945 00:03:48 TORIL TORIL NURIA C. VILLANUEVA4º 2002

14 910 00:03:50 RANCAÑO LOPEZ MAR TROTACALLES5º 2002

19 860 00:03:58 PEREZ DORADO NEREA MIGUEL RIOS6º 2002

21 846 00:04:05 GONZALEZ CAMPOS LORENA MIGUEL RIOS7º 2003

24 863 00:04:10 VALVERDE BASCON LAURA MIGUEL RIOS8º 2002

27 857 00:04:25 GOMEZ JURADO NATALIA MIGUEL RIOS9º 2002

28 826 00:04:53 ARROYO VILLATORO VIOLETA PMD CASTRO DEL RI10º 2002

29 849 00:04:54 RIVAS MORON LAURA MIGUEL RIOS11º 2003

30 848 00:04:56 MARTOS MUNICIO NAIARA MIGUEL RIOS12º 2003

31 781 00:04:57 GUINOT CARRASCO NURIA ATL. MONTEMAYOR13º 2003

32 782 00:05:18 PINTOR ROSAL MARTA ATL. MONTEMAYOR14º 2003

34 824 00:05:47 GAVILAN TORRES ANA INDEPENDIENTE15º 2003
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 1000 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Alevines

Local

Alevín Masculino

1 852 00:03:21 BERRISONE LATRECH MIMOUN MIGUEL RIOS1º 2002

2 763 00:03:22 BERHALFA SALHADIN AMO ALLA-AGUILAR2º 2002

3 911 00:03:25 SAENZ HERRERA MIGUEL TROTACALLES3º 2002

4 845 00:03:29 ESPAÑA MORIANA MIGUEL ANG MIGUEL RIOS4º 2003

5 793 00:03:32 ARRABAL JORDANO VICTOR ATLE MONTILLA5º 2003

7 990 00:03:35 GALLEGO GUIJARRO IGNACIO INDEPENDIENTE6º 2002

8 780 00:03:37 AYALA FONTIBEROS CARLOS ATL. MONTEMAYOR7º 2003

11 762 00:03:45 ZURERA MORALES CARLOS AMO ALLA-AGUILAR8º 2003

12 985 00:03:46 PEREZ OLIVARES ANDRES PMD CASTRO DEL RI9º 2002

15 961 00:03:51 PINEDA ALCANTARA DANIEL PMD CASTRO DEL RI10º 2002

16 830 00:03:53 FERNANDEZ GONZALE ANTONIO JAV MEDIA LEGUA11º 2003

17 941 00:03:55 SASTRE MILLAN MIGUEL PMD CASTRO DEL RI12º 2003

18 783 00:03:57 ARROYO JORDAN ANTONIO ATL. MONTEMAYOR13º 2002

20 864 00:04:03 VERDEJO GOMEZ ALEX MIGUEL RIOS14º 2002

22 908 00:04:07 MARMOL MERIDA JOSE ANTONI PMD CASTRO DEL RI15º 2002

23 797 00:04:09 CARDENAS BERLANG RAUL ATLE MONTILLA16º 2003

26 825 00:04:17 GAVILAN TORRES MANUEL INDEPENDIENTE17º 2002

33 884 00:05:30 CHATIDI HOUDA MIGUEL RIOS18º 2002

35 864 00:05:55 VERDEJO GOMEZ ALEX MIGUEL RIOS19º 2002
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 400 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Benjamines

Local

Benjamín Femenino

4 828 00:01:25 FERNANDEZ GONZALE ELVIRA MEDIA LEGUA1º 2004

7 838 00:01:29 BARRERO AVERLAN NOEMI MIGUEL RIOS2º 2005

11 917 00:01:37 CARO BENITEZ KYARA VIRGEN DE BELEN3º 2004

15 907 00:01:46 ARROYO VILLATOR ELENA PMD CASTRO DEL RI4º 2004

17 839 00:01:51 GOMEZ JURADO MARTA MIGUEL RIOS5º 2005

18 811 00:02:11 HEREDIA JALON PAULA C.A. PORCUNA6º 2005

Benjamín Masculino

1 758 00:01:16 BELASSAL BOUALLA JASIM AMO ALLA-AGUILAR1º 2004

2 789 00:01:18 GALLARDO MARQUES ALEJANDRO ATLE MONTILLA2º 2005

3 916 00:01:21 SERRANO MARTINEZ ALEJANDRO VIRGEN DE BELEN3º 2005

5 840 00:01:27 MARTINEZ ARROYO LEO MIGUEL RIOS4º 2005

6 843 00:01:28 ESPAÑA MORIANA FABIAN MIGUEL RIOS5º 2004

8 942 00:01:32 SASTRE MILLAN PEPE PMD CASTRO DEL RI6º 2005

9 943 00:01:34 MILLAN CONDE ALVARO PMD CASTRO DEL RI7º 2005

10 930 00:01:36 GUTIERREZ ARANDA RAFAEL INDEPENDIENTE8º 2005

12 842 00:01:40 PITIGOY SALOMON MIGUEL RIOS9º 2005

13 991 00:01:42 PEREZ OLIVARES PEDRO PMD CASTRO DEL RI10º 2005

14 790 00:01:44 CASTILLANO LOPEZ EDUARDO ATLE MONTILLA11º 2004

16 909 00:01:47 RANCAÑO LOPEZ ADOLFO TROTACALLES12º 2005

19 823 00:03:07 ORTEGA CEPEDA JOSE A. INDEPENDIENTE13º 2005
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 300 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Prebenjamines

Local

Prebenjamín Femenino

5 757 00:00:53 FRANCO MEJIAS NOELIA AMO ALLA-AGUILAR1º 2006

12 775 00:00:59 ARROYO JORDAN LAURA ATL. MONTEMAYOR2º 2006

14 869 00:01:01 PRIEGO ARANDA CARMEN MIGUEL RIOS3º 2006

17 906 00:01:03 BRAVO LEON LUCIA PMD CASTRO DEL RI4º 2006

19 927 00:01:05 MARQUES CORDOBA ELENA ATLE MONTILLA5º 2006

21 834 00:01:06 GOMEZ JURADO LAURA MIGUEL RIOS6º 2007

27 821 00:01:09 ORTEGA CEPEDA Mª LUZ INDEPENDIENTE7º 2006

29 903 00:01:10 SANCHEZ CERVILLA LEIRE MIGUEL RIOS8º 2007

Prebenjamín Masculino

1 926 00:00:48 GALLARDO GARCIA CARLOS  ATLE MONTILLA1º 2006

2 777 00:00:49 NIETO GARCIA JUAN AGUSTI ATL. MONTEMAYOR2º 2006

3 774 00:00:51 PINTOR ROSAL ADRIAN ATL. MONTEMAYOR3º 2007

4 988 00:00:52 GALLEGO GUIJARRO ALBERTO INDEPENDIENTE4º 2006

6 802 00:00:55 MESA POLONIO JAVIER ATLE MONTILLA5º 2006

7 837 00:00:56 PEREZ DORADO ABEL MIGUEL RIOS6º 2007

10 836 00:00:58 MARTOS RUIZ RAFAEL MIGUEL RIOS7º 2007

11 841 00:00:59 CHATIBE BOUZZA MIGUEL RIOS8º 2007

16 827 00:01:03 FERNANDEZ GONZALE PEDRO JOSE MEDIA LEGUA9º 2006

18 924 00:01:05 RAMIREZ MORA PABLO ATLE MONTILLA10º 2007

20 923 00:01:06 CARDONA BERLANGA IVAN ATLE MONTILLA11º 2007

22 989 00:01:07 GUTIERREZ GUIJARRO LUIS INDEPENDIENTE12º 2006

23 776 00:01:07 GUINOT CARRASCO DANIEL ATL. MONTEMAYOR13º 2006

24 983 00:01:08 LEVA MORENO JAIME PMD CASTRO DEL RI14º 2006

25 984 00:01:08 ARANDA BEHEMERID JOSE IGNACI PMD CASTRO DEL RI15º 2007

26 835 00:01:09 LOPEZ CARMONA ALEJANDRO MIGUEL RIOS16º 2007
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:7 100 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Chupetes

Local

Chupete Femenino

1 832 00:00:18 ESPAÑA MARIN SARA MIGUEL RIOS1º 2009

3 922 00:00:22 CASTELLANO LOPEZ SUSANA ATLE MONTILLA2º 2008

4 888 00:00:24 RIVODIGO HIDALGO REBECA MIGUEL RIOS3º 2010

5 831 00:00:25 GALLEGO PEREA BRENDA MIGUEL RIOS4º 2010

6 980 00:00:28 NAVAS DE LA ROSA BELEN PMD CASTRO DEL RI5º 2009

7 871 00:00:29 MARTOS RUIZ GISELA MIGUEL RIOS6º 2011

8 853 00:00:31 ESPAÑA MARIN ELENA MIGUEL RIOS7º 2008

9 920 00:00:32 VIOQUE LOPEZ MIRIAN ATLE MONTILLA8º 2010

Chupete Masculino

2 870 00:00:20 GOMEZ HURADO ADRIAN MIGUEL RIOS1º 2010

10 833 00:00:34 MARTINEZ ARROYO JUAN MIGUEL RIOS2º 2010

11 913 00:01:00 MAYEN PEREZ JUAN VIRGEN DE BELEN3º 2010
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Junior-Promesa Femenino

221 237 02:05:51 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES1º 1994

Junior-Promesa Masculino

6 169 01:20:04 GOMEZ HUETE ALBERTO C.A. LUCENA1º 1991

21 176 01:23:21 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBES2º 1991

23 33 01:23:32 ORTEGA JIMENEZ JESUS MEDIA LEGUA3º 1991

44 133 01:28:33 RAMOS URBANO JUAN INDEPENDIENTE4º 1992

56 22 01:30:33 ALBA NOTARIO DIEGO MONTORO ATL.5º 1995

77 29 01:33:46 CUENCA LOPEZ JULIAN MENTE SANA6º 1992

78 34 01:33:49 MOLINA PEREZ SAMUEL MEDIA LEGUA7º 1993

80 5 01:33:56 VILLATORO LUQUE FRANCISCO J PMD CASTRO DEL RI8º 1993

85 177 01:34:25 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A. CORDOBES9º 1991

88 132 01:35:09 SANCHEZ BENITEZ ANONIO INDEPENDIENTE10º 1992

96 166 01:36:04 GRANDE SALAS SERGIO C.A. PORCUNA11º 1991

147 222 01:43:22 FERNANDEZ CAMACH JOSE CARLOS INDEPENDIENTE12º 1991

Senior A Femenino

117 40 01:38:52 TEJEDOR SALAMANCA CLARA MARATON POZOBLA1º 1989

121 125 01:39:05 FLORES CAÑETE MARIA INDEPENDIENTE2º 1986

220 121 02:05:19 GENIL RUIZ GEMA INDEPENDIENTE3º 1985

222 122 02:06:30 DELGADO SANCHEZ ROCIO JULIA INDEPENDIENTE4º 1985
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Senior A Masculino

1 247 01:12:07 AIT ALEK ZAID MEDIA LEGUA1º 1984

2 27 01:12:34 WALS ZAFRA PEDRO JESUS MIGUEL RIOS2º 1984

11 61 01:21:31 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CAR LOS MALITOS3º 1987

28 135 01:24:55 PAREJO MUÑOZ CARLOS CMD SAN JUAN-SEVI4º 1984

30 227 01:25:36 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN5º 1988

31 200 01:26:05 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLE MONTILLA6º 1984

66 41 01:32:36 BLANCO SANCHEZ TOMAS MARATON POZOBLA7º 1989

72 257 01:33:17 FERNANDEZ LUNA JESUS INDEPENDIENTE8º 1989

82 126 01:34:16 MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO INDEPENDIENTE9º 1987

87 204 01:34:55 OCHOA MAESO ANTONIO ATL. PRIEGO10º 1985

90 203 01:35:29 REINA COBO SALVADOR ATL. PRIEGO11º 1984

94 123 01:35:55 TORRES FLORES FRANCISCO INDEPENDIENTE12º 1986

118 53 01:38:52 ARANDA ARANDA ALBERTO MARATON ALCAUDE13º 1987

120 201 01:38:58 FERIA SOLIS RAFAEL ATLE MONTILLA14º 1985

136 252 01:41:19 GALLARDO RIPOLL DANIEL INDEPENDIENTE15º 1989

144 142 01:43:02 RODRIGUEZ ALONSO SERGIO CARBULA SPORT16º 1984

156 234 01:46:00 HERRERA RODRIGUEZ ANTONIO USBA CERRO MURIA17º 1985

158 120 01:46:27 DELGADO GALISTEO DAVID INDEPENDIENTE18º 1984

167 124 01:47:21 PEREZ FUENTES JUAN BAUTIS INDEPENDIENTE19º 1986

173 128 01:48:43 TORRES DURAN JESUS INDEPENDIENTE20º 1988

182 118 01:49:40 OLMEDO LUQUE JOSE MARIA INDEPENDIENTE21º 1984

201 206 01:56:33 RUBI MEDINA DIEGO ATL. MONTEMAYOR22º 1986

205 202 01:57:38 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI ATLE MONTILLA23º 1988

219 129 02:03:03 LARA LUCENA MIGUEL ANG INDEPENDIENTE24º 1988

223 119 02:06:31 MANSILLA GALLEGO- LUIS ALBERT INDEPENDIENTE25º 1984

235 218 02:12:47 OLMO POLO JUAN ANTONI AT. VILLA DEL RIO26º 1986

Senior B Femenino

9 253 01:20:57 GONZALES ROBLES LOURDES UNICAJA-JAEN1º 1978

155 113 01:45:59 ALCALDE FERNANDEZ VANESA INDEPENDIENTE2º 1980

229 138 02:09:19 MILLAN BARRERA LAURA PMD CASTRO DEL RI3º 1983

238 174 02:17:10 FERNANDEZ GARCI MANUELA C.A. CORDOBES4º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Senior B Masculino

4 175 01:16:57 AVELLO BUENO CESAR C.A. CORDOBES1º 1978

7 205 01:20:06 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATL. MONTEMAYOR2º 1980

8 199 01:20:17 MENDOZA ORTIZ VICTOR JESU ATLE MONTILLA3º 1982

14 13 01:21:50 GARCIA GONZALEZ RUBEN PALENCIA4º 1979

27 101 01:24:34 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE5º 1978

29 153 01:25:06 PEREZ GARCIA DAVID CA PRIEGO6º 1979

38 2 01:27:24 JIMENEZ JIMENEZ FRANCISCO PMD CASTRO DEL RI7º 1979

50 216 01:29:38 MORALES MOSQUERA LORENZO AT. VILLA DEL RIO8º 1981

52 110 01:29:48 ARANDA RODRIGUEZ RAFAEL INDEPENDIENTE9º 1979

54 116 01:30:06 TORIBIO RUIZ JAVIER INDEPENDIENTE10º 1983

55 51 01:30:08 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO MARATON ALCAUDE11º 1978

58 197 01:31:12 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUE ATLE MONTILLA12º 1979

60 107 01:31:31 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE13º 1979

62 140 01:32:12 MADRID TENA ANTONIO CARBULA SPORT14º 1980

65 68 01:32:24 GARCIA LANZAS JUAN CARLO LAS ZORRERAS15º 1978

68 102 01:32:58 LEIVA LOPEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE16º 1978

71 249 01:33:16 POZO PEREZ MACARENO MIGUEL RIOS17º 1980

73 6 01:33:22 LUNA BUITRAGO JUAN JOSE PMD CASTRO DEL RI18º 1982

81 108 01:34:13 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE19º 1979

89 215 01:35:23 CASTILLO LUNA FRANCISCO AT. VILLA DEL RIO20º 1979

95 152 01:35:56 SANCHEZ ALCAIDE ANTONIO CALIFAS21º 1978

100 250 01:36:22 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANG MIGUEL RIOS22º 1981

105 105 01:37:10 TORRALBO SERRANO FRANCISCO INDEPENDIENTE23º 1979

107 52 01:37:17 MOCHALES LARA ANDRES MARATON ALCAUDE24º 1981

115 106 01:38:33 SEPULVEDA SANCHEZ SANTIAGO INDEPENDIENTE25º 1979

124 152 01:39:29 SANCHEZ ALCAIDE ANTONIO CALIFAS26º 1978

135 217 01:41:11 CAÑETE CALLEJA FRANCISCOJ AT. VILLA DEL RIO27º 1982

141 103 01:42:23 FERNANDEZ OLMO PEDRO INDEPENDIENTE28º 1978

146 232 01:43:10 NAVARRO BENAVENT SERGIO USBA CERRO MURIA29º 1978

150 60 01:43:56 FERNANDEZ LOPEZ JESUS JAVIER LOS MALITOS30º 1982

151 141 01:44:35 GOMEZ GALIOT JOSE ANTONI CARBULA SPORT31º 1980

152 19 01:44:41 CABALLERO IRIBARNE JERENIMO MONTORO ATL.32º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

159 104 01:46:29 ACEITUNO CANTERO LUCIANO INDEPENDIENTE33º 1978

168 7 01:47:43 DONCEL BUENO ALFONSO PMD CASTRO DEL RI34º 1978

174 114 01:48:44 GARCIA CANO ANTONIO INDEPENDIENTE35º 1982

176 233 01:48:53 GOMEZ VALVERDE MANUEL NOE USBA CERRO MURIA36º 1979

177 198 01:49:22 FLORES PEREZ JOSE ANTONI ATLE MONTILLA37º 1981

178 115 01:49:23 CATON SANCHEZ RAFAEL ALEJ INDEPENDIENTE38º 1982

184 161 01:50:13 ARROYO BAENA JUAN RAFAEL C.B. VILLARALTO39º 1980

186 63 01:50:54 CAMPOS GONZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS40º 1979

189 71 01:51:30 MARIN ARIAS MANUEL LA RAMBLA41º 1983

192 3 01:52:05 PALOS CAÑASVERAS JOSE ALFONS PMD CASTRO DEL RI42º 1983

207 226 01:58:25 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN43º 1981

208 109 01:58:38 ARIAS ALCANTARA JAVIER INDEPENDIENTE44º 1979

228 160 02:08:12 GOMEZ GONZALEZ MIGUEL ANG C.B. VILLARALTO45º 1980

232 159 02:11:29 GOMEZ MADUEÑO JOSE Mª C.B. VILLARALTO46º 1980

234 159 02:12:47 GOMEZ MADUEÑO JOSE Mª C.B. VILLARALTO47º 1980

Silla de Ruedas

106 239 01:37:15 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONI ASPAYM-CORODBA1º 1910

Veterano A Femenino

153 190 01:45:09 CORDOBA GARCIA RAFAELA ATLE MONTILLA1º 1972

162 59 01:46:54 ZAFRA MUÑOZ VICTORIA LOS MALITOS2º 1977

170 92 01:48:25 CRUZ GOMEZ ISABEL INDEPENDIENTE3º 1974

226 96 02:07:17 GUENUL TAPIA SANDRA NOE INDEPENDIENTE4º 1977
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Veterano A Masculino

3 168 01:15:33 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C.A. LUCENA1º 1974

5 196 01:19:58 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLE MONTILLA2º 1976

12 254 01:21:35 RUIZ FERNANDEZ JOSE JAVIER UNICAJA-JAEN3º 1976

16 62 01:22:19 NAVARRO PACHECO FRANCISCO LOS DIABLILLOS4º 1973

18 165 01:22:28 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C.A. PORCUNA5º 1977

20 194 01:23:16 GALLARDO SALAMAN JUAN ATLE MONTILLA6º 1973

22 10 01:23:24 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANG PMD CASTRO DEL RI7º 1973

24 164 01:23:50 HEREDIA NAVAS JOSE LUIS C.A. PORCUNA8º 1974

25 136 01:24:24 GOMEZ MARIN JUANMA CD ROMERAL VIVO-9º 1977

32 97 01:26:12 DE ANDRADE SENDLU RICARDO INDEPENDIENTE10º 1977

34 244 01:26:32 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE11º 1977

42 246 01:28:22 RUIZ MARIN LORENZO MEDIA LEGUA12º 1973

46 193 01:29:02 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO ATLE MONTILLA13º 1973

48 219 01:29:18 GARCIA MARTOS JOSE C.A. PORCUNA14º 1976

49 44 01:29:37 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS15º 1972

64 26 01:32:14 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANG MIGUEL RIOS16º 1972

70 50 01:33:14 REYES GONZALEZ TO FRANCISCO MARATON ALCAUDE17º 1975

74 221 01:33:40 FRANCO RAMOS JOSE AMO ALLA-AGUILAR18º 1974

92 151 01:35:53 PEREZ SOJO RAFAEL CALIFAS19º 1975

98 95 01:36:20 LUQUE ALVARREZ ALBERTO INDEPENDIENTE20º 1976

99 192 01:36:21 MESA HERRADOR JAVIER ATLE MONTILLA21º 1973

104 28 01:37:07 REPULLO MARTINEZ JUAN MENTE SANA22º 1974

108 93 01:37:23 SILES ESCOBAR JOSE MANUE VIRGEN DE BELEN23º 1975

110 67 01:37:26 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO LAS ZORRERAS24º 1975

113 191 01:37:45 POLONIO RAMIREZ ANTONIO ATLE MONTILLA25º 1973

122 86 01:39:07 VERA MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE26º 1973

127 58 01:40:08 BORREGO RUTLLANT JORGE LOS MALITOS27º 1975

131 43 01:40:54 CAMARA ANGUITA JOSE AMADO MARATON JAEN28º 1972

133 39 01:41:08 PORRAS FABIOS JUAN ANDRE MARATON POZOBLA29º 1976

145 230 01:43:09 GAJETE MAÑANI GABRIEL MA USBA CERRO MURIA30º 1972

149 98 01:43:52 ALCALDE FERNANDEZ JORGE PABLO INDEPENDIENTE31º 1977

154 87 01:45:49 RUANO CABEZUDO LUIS  INDEPENDIENTE32º 1973
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Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

157 195 01:46:02 MORA ESPEJO RAFAEL ATLE MONTILLA33º 1975

160 241 01:46:35 CARMONA GUERRERO FAUSTINO C.A. PALACIEGO34º 1974

163 85 01:46:54 ALORS GRACIA ALFONSO INDEPENDIENTE35º 1972

165 57 01:47:01 MORENO VILLAREJO FRANCISCO J LOS MALITOS36º 1973

166 49 01:47:20 RAMIREZ JIMENEZ JOSE LUIS MARATON ALCAUDE37º 1974

180 70 01:49:26 PEIRO FONSECA FELIX MANU LA TIZA38º 1974

183 48 01:49:45 VILCHES JIMENEZ JOSE ANTONI MARATON ALCAUDE39º 1973

190 91 01:51:31 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE40º 1974

193 9 01:52:06 NAVAS MONTILLA JAVIER PMD CASTRO DEL RI41º 1975

198 214 01:55:01 MOLLEJA SOTO MANUEL AT. VILLA DEL RIO42º 1972

202 213 01:57:07 SUAREZ MENGUAL JOSE AT. VILLA DEL RIO43º 1972

209 90 01:58:56 SANCHEZ LUQUE ANTONIO INDEPENDIENTE44º 1974

216 16 02:00:06 MORALEDA FONTECH PEDRO IN MONTORO ATL.45º 1973

217 18 02:00:07 CAPET PEREZ JUAN MONTORO ATL.46º 1974

218 17 02:00:08 CRIADO ROJAS FERNANDO MONTORO ATL.47º 1973

230 94 02:09:24 CEÑA FERNANDEZ CARLOS SAM INDEPENDIENTE48º 1975

231 231 02:11:27 RODRIGUEZ MORENO JUAN USBA CERRO MURIA49º 1976

233 231 02:12:46 RODRIGUEZ MORENO JUAN USBA CERRO MURIA50º 1976

Veterano B Femenino

83 38 01:34:18 LOPEZ GARCIA ALICIA MARATON POZOBLA1º 1970

102 24 01:36:46 AVERLAN DIN SIGRID MIGUEL RIOS2º 1969

137 149 01:41:25 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA INDEPENDIENTE3º 1966

191 225 01:51:54 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN4º 1967

236 37 02:14:14 MARTINEZ RUIZ Mª JOSE MARATON POZOBLA5º 1970

miércoles, 01 de mayo de 2013 Página 15 de 19

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXVII C. P. Los Califas (05/05/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Veterano B Masculino

10 248 01:21:24 NAVARRO ESQUINAS FRANCISCO J MEDIA LEGUA1º 1967

13 157 01:21:38 ROLDAN TIENDA FRANCISCO C.MARATON LUCEN2º 1968

15 156 01:22:08 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL C.MARATON LUCEN3º 1967

26 89 01:24:31 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL4º 1967

33 171 01:26:21 RAMIREZ OLMO BARTOLOME C.A. CORDOBES5º 1968

35 238 01:26:39 LATORRE PALOMINO FRANCISCO RUNNING ALCOLEA6º 1968

36 81 01:26:56 ALMAGRO GARCIA FRANCISCO INDEPENDIENTE7º 1970

37 167 01:27:00 CABALLERO FUENTES RAFAEL C.A. LUCENA8º 1967

43 137 01:28:28 BARRERA BAENA FRANCISCO CARBULA SPORT9º 1970

47 236 01:29:09 ARCO JIMENEZ FERNANDO TROTANOCHES10º 1968

51 64 01:29:41 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA11º 1966

53 80 01:29:59 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE12º 1970

67 25 01:32:52 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO MIGUEL RIOS13º 1971

69 47 01:33:13 MUÑOZ QUINTERO JOSE MARATON ALCAUDE14º 1971

75 220 01:33:41 RECIO CANO FRANCISCO J AMO ALLA-AGUILAR15º 1970

84 56 01:34:20 ALVAREZ VALENZUEL JUAN MANUE LOS MALITOS16º 1968

86 238 01:34:32 LATORRE PALOMINO FRANCISCO RUNNING ALCOLEA17º 1968

91 45 01:35:49 GRANADOS BETANCO MANUEL MARATON ALCAUDE18º 1968

93 189 01:35:54 ESPEJO ALGABA RAFAEL ATLE MONTILLA19º 1971

97 172 01:36:07 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C.A. CORDOBES20º 1968

111 212 01:37:33 MOYA MOYANO RAFAEL AT. VILLA DEL RIO21º 1971

116 84 01:38:39 CABALLERO PALMA ANTONIO INDEPENDIENTE22º 1971

125 78 01:39:32 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE23º 1969

126 173 01:40:00 BERLANGA REYES JESUS C.A. CORDOBES24º 1968

128 148 01:40:20 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL CALIFAS25º 1970

129 77 01:40:29 GALLARDO RUBIO FRANCISCO J INDEPENDIENTE26º 1968

132 36 01:41:07 BASCON COSANO CARLOS MARATON POZOBLA27º 1967

139 82 01:41:34 GUILLEN PASCUAL LUCAS INDEPENDIENTE28º 1971

140 186 01:42:07 MESA HERRADOR FRANCISCO ATLE MONTILLA29º 1968

143 150 01:42:51 BALMON GASCON MIGUEL ANG CALIFAS30º 1971

181 46 01:49:28 POVEDANO VILLEN ANTONIO MARATON ALCAUDE31º 1971

185 188 01:50:43 LUCENA GARCIA VALERIANO ATLE MONTILLA32º 1970
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

187 76 01:51:03 GAVILAN CAÑETE AGUSTIN INDEPENDIENTE33º 1968

188 83 01:51:29 ESPEJO LOPEZ LUIS CARLOS INDEPENDIENTE34º 1971

194 79 01:53:12 SARSA RUBIO ANTONIO INDEPENDIENTE35º 1970

199 15 01:55:07 ESPINO SIMON FRANCISCO MONTORO ATL.36º 1970

203 163 01:57:16 GAMEZ DIAZ JUAN CARLO C.A. RUTE37º 1966

Veterano C Femenino

63 146 01:32:13 JABALERA RAMIREZ MONSERRAT CALIFAS1º 1964

161 224 01:46:42 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN2º 1965

224 223 02:07:12 MESA REYES Mª CARMEN VIRGEN DE BELEN3º 1962
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Veterano C Masculino

17 178 01:22:21 HERRERIAS POZO JUAN C.A. CORDOBES1º 1963

19 12 01:22:29 CARPIO GARCIA JUAN PMD CASTRO DEL RI2º 1964

39 184 01:27:29 LUCENA NAVARRO MIGUEL ATLE MONTILLA3º 1963

57 154 01:31:07 LUQUE ARROYO BENITO CA FERMIN CACHO4º 1964

61 30 01:32:02 CRUZ RODRIGUEZ JOSE MEDIA LEGUA5º 1963

79 155 01:33:51 LOPEZ DIAZ MANUEL CA FERMIN CACHO6º 1965

114 73 01:37:54 NUÑEZ ROYON RAFAEL INDEPENDIENTE7º 1962

119 185 01:38:54 HEREDIA CORDOBA MARIANO ATLE MONTILLA8º 1964

130 158 01:40:31 PINO MORENO MIGUEL C.D. MALASCARNES9º 1962

134 211 01:41:10 JURADO SANCHEZ PEDRO AT. VILLA DEL RIO10º 1964

148 42 01:43:39 TIRADO GUTIERREZ MIGUEL MARATON JAEN11º 1963

164 11 01:46:55 ARROYO MILLAN JUAN MANUE PMD CASTRO DEL RI12º 1964

169 69 01:48:11 PEINADO CASTILLO ADRIANO LA TIZA13º 1962

171 242 01:48:35 MUÑOZ SALMERON FERNANDO C.A. PALACIEGO14º 1962

175 11 01:48:45 ARROYO MILLAN JUAN MANUE PMD CASTRO DEL RI15º 1964

179 183 01:49:25 CENTELLA ROLDAN MANUEL ATLE MONTILLA16º 1961

195 75 01:53:33 PEÑA DEL NIDO JOSE INDEPENDIENTE17º 1965

197 170 01:54:36 CASTRO JIMENEZ PEDRO C.A. CORDOBES18º 1964

204 229 01:57:34 RASCON TORRES MANUEL USBA CERRO MURIA19º 1963

206 55 01:58:11 DEL RIO CARMONA MANUEL MALAGABLANQUIA20º 1964

211 209 01:59:27 GARCIA TUDESQUI JOSE MARIA AT. VILLA DEL RIO21º 1962

212 208 01:59:28 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE AT. VILLA DEL RIO22º 1961

213 210 01:59:28 GARCIA TUDESQUI RAFAEL AT. VILLA DEL RIO23º 1963

214 162 01:59:59 POZO MOLINA JESUS C.A. RUTE24º 1965

227 179 02:07:54 BAUTISTA BUENO BENITO ATLETISMO TORRE25º 1963

Veterano D Femenino

215 145 02:00:04 MADUEÑAS ROJAS ROSARIO CALIFAS1º 1960
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Veterano D Masculino

40 245 01:28:06 LOPEZ CRUZ MANUEL INDEPENDIENTE1º 1955

41 182 01:28:19 LUCENA NAVARRO ANTONIO ATLE MONTILLA2º 1960

45 181 01:28:40 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLE MONTILLA3º 1958

59 134 01:31:30 RODAS SANCHEZ TOMAS DIATLETIC4º 1958

76 243 01:33:42 GARCIA GALVEZ ILDEFONSO CRONOS JAEN5º 1958

101 14 01:36:31 NOTARIO GARCIA JOSE MONTORO ATL.6º 1960

103 72 01:36:59 CUBERO BARBA MANUEL INDEPENDIENTE7º 1955

109 23 01:37:24 ALCUDIA LUQUE MIGUEL MIGUEL RIOS8º 1958

112 180 01:37:44 GONZALEZ RUANO JULIO ATLE MONTILLA9º 1956

123 143 01:39:28 VELEZ SANCHEZ PABLO CALIFAS10º 1955

138 147 01:41:27 GUZMAN GUERRERO MELCHOR CALIFAS11º 1960

142 144 01:42:50 PIZARRO MOLINA PABLO CALIFAS12º 1959

172 54 01:48:41 GARCIA GARRRIDO SEBASTIAN MALAGABLANQUIA13º 1960

196 256 01:54:35 SANCHEZ VINUESA PEDRO INDEPENDIENTE14º 1959

200 251 01:56:12 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL VETERANOS CORDO15º 1959

210 207 01:59:24 CALLEJA LUQUE ILDEFONSO AT. VILLA DEL RIO16º 1958

225 65 02:07:14 BARRAGAN GUTIERRE ANTONIO LAS ZORRERAS17º 1958

237 35 02:14:14 ORTIZ FERNANDEZ MANUEL MARATON POZOBLA18º 1960
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

247 01:12:07 AIT ALEK ZAID MEDIA LEGUA1 º 1984

27 01:12:34 WALS ZAFRA PEDRO JESUS MIGUEL RIOS2 º 1984

168 01:15:33 DIAZ PEDRAZA FRANCISCO C.A. LUCENA3 º 1974

175 01:16:57 AVELLO BUENO CESAR C.A. CORDOBES4 º 1978

196 01:19:58 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL ATLE MONTILLA5 º 1976

169 01:20:04 GOMEZ HUETE ALBERTO C.A. LUCENA6 º 1991

205 01:20:06 MATA PRIETO JUAN ANTONI ATL. MONTEMAYOR7 º 1980

199 01:20:17 MENDOZA ORTIZ VICTOR JESUS ATLE MONTILLA8 º 1982

248 01:21:24 NAVARRO ESQUINAS FRANCISCO J MEDIA LEGUA9 º 1967

61 01:21:31 ZAFRA MUÑOZ RAFAEL CARL LOS MALITOS10 º 1987

254 01:21:35 RUIZ FERNANDEZ JOSE JAVIER UNICAJA-JAEN11 º 1976

157 01:21:38 ROLDAN TIENDA FRANCISCO C.MARATON LUCENA12 º 1968

13 01:21:50 GARCIA GONZALEZ RUBEN PALENCIA13 º 1979

156 01:22:08 ALVAREZ PRIEGO MIGUEL C.MARATON LUCENA14 º 1967

62 01:22:19 NAVARRO PACHECO FRANCISCO LOS DIABLILLOS15 º 1973

178 01:22:21 HERRERIAS POZO JUAN C.A. CORDOBES16 º 1963

165 01:22:28 GALLEGO NAVARRO FRANCISCO C.A. PORCUNA17 º 1977

12 01:22:29 CARPIO GARCIA JUAN PMD CASTRO DEL RIO18 º 1964

194 01:23:16 GALLARDO SALAMANCA JUAN ATLE MONTILLA19 º 1973

176 01:23:21 BERLANGA GARCIA JESUS C.A. CORDOBES20 º 1991

10 01:23:24 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANGE PMD CASTRO DEL RIO21 º 1973

33 01:23:32 ORTEGA JIMENEZ JESUS MEDIA LEGUA22 º 1991

164 01:23:50 HEREDIA NAVAS JOSE LUIS C.A. PORCUNA23 º 1974

136 01:24:24 GOMEZ MARIN JUANMA CD ROMERAL VIVO-DAN24 º 1977

89 01:24:31 HIDALGO COSANO ANTONIO AMIGOS DEL CANAL25 º 1967

101 01:24:34 LLAMAS LOPEZ RAUL INDEPENDIENTE26 º 1978

135 01:24:55 PAREJO MUÑOZ CARLOS CMD SAN JUAN-SEVILLA27 º 1984

153 01:25:06 PEREZ GARCIA DAVID CA PRIEGO28 º 1979

227 01:25:36 RUIZ DOMENECH LUCIO JOSE VIRGEN DE BELEN29 º 1988

200 01:26:05 HERENCIA CABEZAS RAUL ATLE MONTILLA30 º 1984

97 01:26:12 DE ANDRADE SENDLULSK RICARDO INDEPENDIENTE31 º 1977
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Resultados General por sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

171 01:26:21 RAMIREZ OLMO BARTOLOME C.A. CORDOBES32 º 1968

244 01:26:32 PINO BOTELLO ESTEBAN INDEPENDIENTE33 º 1977

238 01:26:39 LATORRE PALOMINO FRANCISCO RUNNING ALCOLEA34 º 1968

81 01:26:56 ALMAGRO GARCIA FRANCISCO INDEPENDIENTE35 º 1970

167 01:27:00 CABALLERO FUENTES RAFAEL C.A. LUCENA36 º 1967

2 01:27:24 JIMENEZ JIMENEZ FRANCISCO PMD CASTRO DEL RIO37 º 1979

184 01:27:29 LUCENA NAVARRO MIGUEL ATLE MONTILLA38 º 1963

245 01:28:06 LOPEZ CRUZ MANUEL INDEPENDIENTE39 º 1955

182 01:28:19 LUCENA NAVARRO ANTONIO ATLE MONTILLA40 º 1960

246 01:28:22 RUIZ MARIN LORENZO MEDIA LEGUA41 º 1973

137 01:28:28 BARRERA BAENA FRANCISCO CARBULA SPORT42 º 1970

133 01:28:33 RAMOS URBANO JUAN INDEPENDIENTE43 º 1992

181 01:28:40 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS ATLE MONTILLA44 º 1958

193 01:29:02 GUIJARRO ZAMORA ANTONIO ATLE MONTILLA45 º 1973

236 01:29:09 ARCO JIMENEZ FERNANDO TROTANOCHES46 º 1968

219 01:29:18 GARCIA MARTOS JOSE C.A. PORCUNA47 º 1976

44 01:29:37 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS48 º 1972

216 01:29:38 MORALES MOSQUERA LORENZO AT. VILLA DEL RIO49 º 1981

64 01:29:41 ANGEL PAEZ ANTONIO LAVINKECUESTA50 º 1966

110 01:29:48 ARANDA RODRIGUEZ RAFAEL INDEPENDIENTE51 º 1979

80 01:29:59 GOMEZ MONTES PABLO INDEPENDIENTE52 º 1970

116 01:30:06 TORIBIO RUIZ JAVIER INDEPENDIENTE53 º 1983

51 01:30:08 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO MARATON ALCAUDETE54 º 1978

22 01:30:33 ALBA NOTARIO DIEGO MONTORO ATL.55 º 1995

154 01:31:07 LUQUE ARROYO BENITO CA FERMIN CACHO56 º 1964

197 01:31:12 CANTILLO JIMENEZ LUIS MANUEL ATLE MONTILLA57 º 1979

134 01:31:30 RODAS SANCHEZ TOMAS DIATLETIC58 º 1958

107 01:31:31 RIZOS ESPINOSA SERGIO INDEPENDIENTE59 º 1979

30 01:32:02 CRUZ RODRIGUEZ JOSE MEDIA LEGUA60 º 1963

140 01:32:12 MADRID TENA ANTONIO CARBULA SPORT61 º 1980

26 01:32:14 ESPAÑA PARRADO MIGUEL ANGE MIGUEL RIOS62 º 1972
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Resultados General por sexo

XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013

CASTRO DEL RIO (CORDOBA)

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:8 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

68 01:32:24 GARCIA LANZAS JUAN CARLOS LAS ZORRERAS63 º 1978

41 01:32:36 BLANCO SANCHEZ TOMAS MARATON POZOBLANCO64 º 1989

25 01:32:52 LOPEZ RIDER JUAN DIEGO MIGUEL RIOS65 º 1971

102 01:32:58 LEIVA LOPEZ FRANCISCO J INDEPENDIENTE66 º 1978

47 01:33:13 MUÑOZ QUINTERO JOSE MARATON ALCAUDETE67 º 1971

50 01:33:14 REYES GONZALEZ TORRES FRANCISCO MARATON ALCAUDETE68 º 1975

249 01:33:16 POZO PEREZ MACARENO MIGUEL RIOS69 º 1980

257 01:33:17 FERNANDEZ LUNA JESUS INDEPENDIENTE70 º 1989

6 01:33:22 LUNA BUITRAGO JUAN JOSE PMD CASTRO DEL RIO71 º 1982

221 01:33:40 FRANCO RAMOS JOSE AMO ALLA-AGUILAR72 º 1974

220 01:33:41 RECIO CANO FRANCISCO J AMO ALLA-AGUILAR73 º 1970

243 01:33:42 GARCIA GALVEZ ILDEFONSO CRONOS JAEN74 º 1958

29 01:33:46 CUENCA LOPEZ JULIAN MENTE SANA75 º 1992

34 01:33:49 MOLINA PEREZ SAMUEL MEDIA LEGUA76 º 1993

155 01:33:51 LOPEZ DIAZ MANUEL CA FERMIN CACHO77 º 1965

5 01:33:56 VILLATORO LUQUE FRANCISCO JE PMD CASTRO DEL RIO78 º 1993

108 01:34:13 LUIS GALLARDO FERNANDO INDEPENDIENTE79 º 1979

126 01:34:16 MUÑOZ MUÑOZ ANTONIO INDEPENDIENTE80 º 1987

56 01:34:20 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MANUE LOS MALITOS81 º 1968

177 01:34:25 BERLANGA CUESTA ANTONIO C.A. CORDOBES82 º 1991

238 01:34:32 LATORRE PALOMINO FRANCISCO RUNNING ALCOLEA83 º 1968

204 01:34:55 OCHOA MAESO ANTONIO ATL. PRIEGO84 º 1985

132 01:35:09 SANCHEZ BENITEZ ANONIO INDEPENDIENTE85 º 1992

215 01:35:23 CASTILLO LUNA FRANCISCO AT. VILLA DEL RIO86 º 1979

203 01:35:29 REINA COBO SALVADOR ATL. PRIEGO87 º 1984

45 01:35:49 GRANADOS BETANCOURT MANUEL MARATON ALCAUDETE88 º 1968

151 01:35:53 PEREZ SOJO RAFAEL CALIFAS89 º 1975

189 01:35:54 ESPEJO ALGABA RAFAEL ATLE MONTILLA90 º 1971

123 01:35:55 TORRES FLORES FRANCISCO INDEPENDIENTE91 º 1986

152 01:35:56 SANCHEZ ALCAIDE ANTONIO CALIFAS92 º 1978

166 01:36:04 GRANDE SALAS SERGIO C.A. PORCUNA93 º 1991
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ
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CASTRO DEL RIO (CORDOBA)
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172 01:36:07 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J C.A. CORDOBES94 º 1968

95 01:36:20 LUQUE ALVARREZ ALBERTO INDEPENDIENTE95 º 1976

192 01:36:21 MESA HERRADOR JAVIER ATLE MONTILLA96 º 1973

250 01:36:22 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANGE MIGUEL RIOS97 º 1981

14 01:36:31 NOTARIO GARCIA JOSE MONTORO ATL.98 º 1960

72 01:36:59 CUBERO BARBA MANUEL INDEPENDIENTE99 º 1955

28 01:37:07 REPULLO MARTINEZ JUAN MENTE SANA100 º 1974

105 01:37:10 TORRALBO SERRANO FRANCISCO INDEPENDIENTE101 º 1979

239 01:37:15 BALLESTEROS PEREZ JOSE ANTONI ASPAYM-CORODBA102 º 1910

52 01:37:17 MOCHALES LARA ANDRES MARATON ALCAUDETE103 º 1981

93 01:37:23 SILES ESCOBAR JOSE MANUEL VIRGEN DE BELEN104 º 1975

23 01:37:24 ALCUDIA LUQUE MIGUEL MIGUEL RIOS105 º 1958

67 01:37:26 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS106 º 1975

212 01:37:33 MOYA MOYANO RAFAEL AT. VILLA DEL RIO107 º 1971

180 01:37:44 GONZALEZ RUANO JULIO ATLE MONTILLA108 º 1956

191 01:37:45 POLONIO RAMIREZ ANTONIO ATLE MONTILLA109 º 1973

73 01:37:54 NUÑEZ ROYON RAFAEL INDEPENDIENTE110 º 1962

106 01:38:33 SEPULVEDA SANCHEZ SANTIAGO INDEPENDIENTE111 º 1979

84 01:38:39 CABALLERO PALMA ANTONIO INDEPENDIENTE112 º 1971

53 01:38:52 ARANDA ARANDA ALBERTO MARATON ALCAUDETE113 º 1987

185 01:38:54 HEREDIA CORDOBA MARIANO ATLE MONTILLA114 º 1964

201 01:38:58 FERIA SOLIS RAFAEL ATLE MONTILLA115 º 1985

86 01:39:07 VERA MUÑOZ RAFAEL INDEPENDIENTE116 º 1973

143 01:39:28 VELEZ SANCHEZ PABLO CALIFAS117 º 1955

152 01:39:29 SANCHEZ ALCAIDE ANTONIO CALIFAS118 º 1978

78 01:39:32 MIRANDA SANCHEZ ANTONIO LUI INDEPENDIENTE119 º 1969

173 01:40:00 BERLANGA REYES JESUS C.A. CORDOBES120 º 1968

58 01:40:08 BORREGO RUTLLANT JORGE LOS MALITOS121 º 1975

148 01:40:20 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL CALIFAS122 º 1970

77 01:40:29 GALLARDO RUBIO FRANCISCO J INDEPENDIENTE123 º 1968

158 01:40:31 PINO MORENO MIGUEL C.D. MALASCARNES124 º 1962
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ
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CASTRO DEL RIO (CORDOBA)
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43 01:40:54 CAMARA ANGUITA JOSE AMADO MARATON JAEN125 º 1972

36 01:41:07 BASCON COSANO CARLOS MARATON POZOBLANCO126 º 1967

39 01:41:08 PORRAS FABIOS JUAN ANDRES MARATON POZOBLANCO127 º 1976

211 01:41:10 JURADO SANCHEZ PEDRO AT. VILLA DEL RIO128 º 1964

217 01:41:11 CAÑETE CALLEJA FRANCISCOJA AT. VILLA DEL RIO129 º 1982

252 01:41:19 GALLARDO RIPOLL DANIEL INDEPENDIENTE130 º 1989

147 01:41:27 GUZMAN GUERRERO MELCHOR CALIFAS131 º 1960

82 01:41:34 GUILLEN PASCUAL LUCAS INDEPENDIENTE132 º 1971

186 01:42:07 MESA HERRADOR FRANCISCO ATLE MONTILLA133 º 1968

103 01:42:23 FERNANDEZ OLMO PEDRO INDEPENDIENTE134 º 1978

144 01:42:50 PIZARRO MOLINA PABLO CALIFAS135 º 1959

150 01:42:51 BALMON GASCON MIGUEL ANGE CALIFAS136 º 1971

142 01:43:02 RODRIGUEZ ALONSO SERGIO CARBULA SPORT137 º 1984

230 01:43:09 GAJETE MAÑANI GABRIEL MAR USBA CERRO MURIANO138 º 1972

232 01:43:10 NAVARRO BENAVENTE SERGIO USBA CERRO MURIANO139 º 1978

222 01:43:22 FERNANDEZ CAMACHO JOSE CARLOS INDEPENDIENTE140 º 1991

42 01:43:39 TIRADO GUTIERREZ MIGUEL MARATON JAEN141 º 1963

98 01:43:52 ALCALDE FERNANDEZ JORGE PABLO INDEPENDIENTE142 º 1977

60 01:43:56 FERNANDEZ LOPEZ JESUS JAVIER LOS MALITOS143 º 1982

141 01:44:35 GOMEZ GALIOT JOSE ANTONI CARBULA SPORT144 º 1980

19 01:44:41 CABALLERO IRIBARNEGA JERENIMO MONTORO ATL.145 º 1978

87 01:45:49 RUANO CABEZUDO LUIS  INDEPENDIENTE146 º 1973

234 01:46:00 HERRERA RODRIGUEZ ANTONIO USBA CERRO MURIANO147 º 1985

195 01:46:02 MORA ESPEJO RAFAEL ATLE MONTILLA148 º 1975

120 01:46:27 DELGADO GALISTEO DAVID INDEPENDIENTE149 º 1984

104 01:46:29 ACEITUNO CANTERO LUCIANO INDEPENDIENTE150 º 1978

241 01:46:35 CARMONA GUERRERO FAUSTINO C.A. PALACIEGO151 º 1974

85 01:46:54 ALORS GRACIA ALFONSO INDEPENDIENTE152 º 1972

11 01:46:55 ARROYO MILLAN JUAN MANUE PMD CASTRO DEL RIO153 º 1964

57 01:47:01 MORENO VILLAREJO FRANCISCO J LOS MALITOS154 º 1973

49 01:47:20 RAMIREZ JIMENEZ JOSE LUIS MARATON ALCAUDETE155 º 1974
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XX MEDIA MARATON DE GUADAJOZ

   1 de Mayo de 2013
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124 01:47:21 PEREZ FUENTES JUAN BAUTIS INDEPENDIENTE156 º 1986

7 01:47:43 DONCEL BUENO ALFONSO PMD CASTRO DEL RIO157 º 1978

69 01:48:11 PEINADO CASTILLO ADRIANO LA TIZA158 º 1962

242 01:48:35 MUÑOZ SALMERON FERNANDO C.A. PALACIEGO159 º 1962

54 01:48:41 GARCIA GARRRIDO SEBASTIAN MALAGABLANQUIAZUL160 º 1960

128 01:48:43 TORRES DURAN JESUS INDEPENDIENTE161 º 1988

114 01:48:44 GARCIA CANO ANTONIO INDEPENDIENTE162 º 1982

11 01:48:45 ARROYO MILLAN JUAN MANUE PMD CASTRO DEL RIO163 º 1964

233 01:48:53 GOMEZ VALVERDE MANUEL NOE USBA CERRO MURIANO164 º 1979

198 01:49:22 FLORES PEREZ JOSE ANTONI ATLE MONTILLA165 º 1981

115 01:49:23 CATON SANCHEZ RAFAEL ALEJ INDEPENDIENTE166 º 1982

183 01:49:25 CENTELLA ROLDAN MANUEL ATLE MONTILLA167 º 1961

70 01:49:26 PEIRO FONSECA FELIX MANUE LA TIZA168 º 1974

46 01:49:28 POVEDANO VILLEN ANTONIO MARATON ALCAUDETE169 º 1971

118 01:49:40 OLMEDO LUQUE JOSE MARIA INDEPENDIENTE170 º 1984

48 01:49:45 VILCHES JIMENEZ JOSE ANTONI MARATON ALCAUDETE171 º 1973

161 01:50:13 ARROYO BAENA JUAN RAFAEL C.B. VILLARALTO172 º 1980

188 01:50:43 LUCENA GARCIA VALERIANO ATLE MONTILLA173 º 1970

63 01:50:54 CAMPOS GONZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS174 º 1979

76 01:51:03 GAVILAN CAÑETE AGUSTIN INDEPENDIENTE175 º 1968

83 01:51:29 ESPEJO LOPEZ LUIS CARLOS INDEPENDIENTE176 º 1971

71 01:51:30 MARIN ARIAS MANUEL LA RAMBLA177 º 1983

91 01:51:31 DORADO MARTOS MANUEL INDEPENDIENTE178 º 1974

3 01:52:05 PALOS CAÑASVERAS JOSE ALFONS PMD CASTRO DEL RIO179 º 1983

9 01:52:06 NAVAS MONTILLA JAVIER PMD CASTRO DEL RIO180 º 1975

79 01:53:12 SARSA RUBIO ANTONIO INDEPENDIENTE181 º 1970

75 01:53:33 PEÑA DEL NIDO JOSE INDEPENDIENTE182 º 1965

256 01:54:35 SANCHEZ VINUESA PEDRO INDEPENDIENTE183 º 1959

170 01:54:36 CASTRO JIMENEZ PEDRO C.A. CORDOBES184 º 1964

214 01:55:01 MOLLEJA SOTO MANUEL AT. VILLA DEL RIO185 º 1972

15 01:55:07 ESPINO SIMON FRANCISCO MONTORO ATL.186 º 1970
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251 01:56:12 BELTRAN GUTIERREZ MANUEL VETERANOS CORDOBA187 º 1959

206 01:56:33 RUBI MEDINA DIEGO ATL. MONTEMAYOR188 º 1986

213 01:57:07 SUAREZ MENGUAL JOSE AT. VILLA DEL RIO189 º 1972

163 01:57:16 GAMEZ DIAZ JUAN CARLOS C.A. RUTE190 º 1966

229 01:57:34 RASCON TORRES MANUEL USBA CERRO MURIANO191 º 1963

202 01:57:38 HERENCIA CABEZAS JUAN ANTONI ATLE MONTILLA192 º 1988

55 01:58:11 DEL RIO CARMONA MANUEL MALAGABLANQUIAZUL193 º 1964

226 01:58:25 SALAS JIMENEZ JOSE VIRGEN DE BELEN194 º 1981

109 01:58:38 ARIAS ALCANTARA JAVIER INDEPENDIENTE195 º 1979

90 01:58:56 SANCHEZ LUQUE ANTONIO INDEPENDIENTE196 º 1974

207 01:59:24 CALLEJA LUQUE ILDEFONSO AT. VILLA DEL RIO197 º 1958

209 01:59:27 GARCIA TUDESQUI JOSE MARIA AT. VILLA DEL RIO198 º 1962

208 01:59:28 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE AT. VILLA DEL RIO199 º 1961

210 01:59:28 GARCIA TUDESQUI RAFAEL AT. VILLA DEL RIO200 º 1963

162 01:59:59 POZO MOLINA JESUS C.A. RUTE201 º 1965

16 02:00:06 MORALEDA FONTECHA PEDRO IN MONTORO ATL.202 º 1973

18 02:00:07 CAPET PEREZ JUAN MONTORO ATL.203 º 1974

17 02:00:08 CRIADO ROJAS FERNANDO MONTORO ATL.204 º 1973

129 02:03:03 LARA LUCENA MIGUEL ANGE INDEPENDIENTE205 º 1988

119 02:06:31 MANSILLA GALLEGO-PREC LUIS ALBERT INDEPENDIENTE206 º 1984

65 02:07:14 BARRAGAN GUTIERREZ ANTONIO LAS ZORRERAS207 º 1958

179 02:07:54 BAUTISTA BUENO BENITO ATLETISMO TORREMOLI208 º 1963

160 02:08:12 GOMEZ GONZALEZ MIGUEL ANGE C.B. VILLARALTO209 º 1980

94 02:09:24 CEÑA FERNANDEZ CARLOS SAM INDEPENDIENTE210 º 1975

231 02:11:27 RODRIGUEZ MORENO JUAN USBA CERRO MURIANO211 º 1976

159 02:11:29 GOMEZ MADUEÑO JOSE Mª C.B. VILLARALTO212 º 1980

231 02:12:46 RODRIGUEZ MORENO JUAN USBA CERRO MURIANO213 º 1976

159 02:12:47 GOMEZ MADUEÑO JOSE Mª C.B. VILLARALTO214 º 1980

218 02:12:47 OLMO POLO JUAN ANTONI AT. VILLA DEL RIO215 º 1986

35 02:14:14 ORTIZ FERNANDEZ MANUEL MARATON POZOBLANCO216 º 1960
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253 01:20:57 GONZALES ROBLES LOURDES UNICAJA-JAEN1 º 1978

146 01:32:13 JABALERA RAMIREZ MONSERRAT CALIFAS2 º 1964

38 01:34:18 LOPEZ GARCIA ALICIA MARATON POZOBLANCO3 º 1970

24 01:36:46 AVERLAN DIN SIGRID MIGUEL RIOS4 º 1969

40 01:38:52 TEJEDOR SALAMANCA CLARA MARATON POZOBLANCO5 º 1989

125 01:39:05 FLORES CAÑETE MARIA INDEPENDIENTE6 º 1986

149 01:41:25 MEJIAS ESCOBAR RAFAELA INDEPENDIENTE7 º 1966

190 01:45:09 CORDOBA GARCIA RAFAELA ATLE MONTILLA8 º 1972

113 01:45:59 ALCALDE FERNANDEZ VANESA INDEPENDIENTE9 º 1980

224 01:46:42 DOMENECH LOPEZ EMILIA VIRGEN DE BELEN10 º 1965

59 01:46:54 ZAFRA MUÑOZ VICTORIA LOS MALITOS11 º 1977

92 01:48:25 CRUZ GOMEZ ISABEL INDEPENDIENTE12 º 1974

225 01:51:54 PINO MOLINA NATIVIDAD VIRGEN DE BELEN13 º 1967

145 02:00:04 MADUEÑAS ROJAS ROSARIO CALIFAS14 º 1960

121 02:05:19 GENIL RUIZ GEMA INDEPENDIENTE15 º 1985

237 02:05:51 RANCAÑO LOPEZ ESTER TROTACALLES16 º 1994

122 02:06:30 DELGADO SANCHEZ ROCIO JULIA INDEPENDIENTE17 º 1985

223 02:07:12 MESA REYES Mª CARMEN VIRGEN DE BELEN18 º 1962

96 02:07:17 GUENUL TAPIA SANDRA NOE INDEPENDIENTE19 º 1977

138 02:09:19 MILLAN BARRERA LAURA PMD CASTRO DEL RIO20 º 1983

37 02:14:14 MARTINEZ RUIZ Mª JOSE MARATON POZOBLANCO21 º 1970

174 02:17:10 FERNANDEZ GARCI MANUELA C.A. CORDOBES22 º 1978
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